様式第9号（第12条関係）
　　年　　月　　日

日南町長　　　　　　　　様

申請者住所　日南町
団　体　名
[bookmark: _GoBack]氏　　　名

　　　　年度日南町住民主体通所型サービス運営事業補助金変更承認申請書
（参加人数による補助費）

　　　　　年　　月　　日付受第　　　　　　号で交付決定通知のありました　　　　年度日南町住民主体通所型サービス運営事業補助金（参加人数による補助費）について、下記のとおり補助事業を変更し、補助金の変更を申請します。

記

１．補助金名　　　　　　　　　年度日南町住民主体通所型サービス運営事業補助金
　　　　　　　　　　　（参加人数による補助費）

２．変更申請額　　　　交付決定当初　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
・日南町住民主体通所型サービス　全体計画書（様式第２号・第６条関係）
　　・日南町住民主体通所型サービス　年間計画書（様式第３号・第６条関係）